
taaamaaiatmaagmaa
Dodatek c. 3

LlíXNÍCII LESNICKÝCH ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ 
- do 31.12.2020 ze dne 1.3.2019 

'ísclný kód čásli veřejné /.ukázky: 241 
Název ěásli veřejné /.ukázky: Kyllicc

uzavřené podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále též „Smlouva“)

I. Smluvní strany

1. Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08 
zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
zastoupeným Ing. Ludvíkem Řičářem, ředitelem Krajského ředitelství Liberec 
(dále jen „Lesy CR“) :

a

2. UNILES, a.s.
se sídlem Rumburk, Jiřílcovslcá 913/18, PSČ 408 01
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 340
IČO: 473 07706, DIČ: CZ47307706
zastoupená  na základě plné moci
(dále jen „Smluvnípartner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek následujícího znění:

II. Předmět dodatku - doplnění ceníku PČ
Lesy ČR prohlašují, že pro poskytnutí komplexních služeb je nezbytné provedení dodatečných 

služeb, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla 
v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a tyto služby jsou zcela nezbytné pro zajištění 
obnovy lesa.

V návaznosti na dohodu smluvních stran se Smluvní partner zavazuje poskytnout Lesům ČR 
dodatečné služby za podmínek stanovených ve Smlouvě.

CK podvýkon MJ cena
(Kč/MJ) poznámka

22042 Oplocenky z nov. mat.- drátěná - Drátěná 220/4 SM sloupek km 244 371

Ceny stanovené tímto dodatkem odpovídají svou úrovní cenám platným ke dni podpisu tohoto 
dodatku.

III. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení Smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti, 

upravená Smlouvou, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, zůstávají 
nezměněna a i nadále se řídí Smlouvou.

2. Tento dodatek je vyhotoven v počtu tří stejnopisů, z nichž Lesy ČR obdrží dva a Smluvní partner 
jeden stejnopis.

1



3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, jeho obsahu plně rozumí, 
náležitě zvážily veškeré právní i jiné následky, které s sebou ujednaná změna přinese, a vyslovují 
tímto souhlas s celým jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují 
níže svými podpisy

V Liberci dne 3.6.2020

Lesy České republiky, s. p. 
Ing. Ludvík Řičář

ředitel Krajského ředitelství Liberec

UNILES, a.s.
 

na základě plné moci

2




